绍市卫培 [2013] 3 号

关于下发参加2013年浙江中医药大学在职中医学研究生课程进修班
学员报名交费的通知
各相关医疗卫生单位：

为加快我市中医药事业发展，适应中医药事业对高层次管理和技术人才需求,经绍兴市卫生局与浙江中医药大学协商，定于2013年联合举办一期中医学研究生课程进修班,现将正式报名及交费等相关事宜通知如下：

一、报名办法
1.网上报名
登录浙江中医药大学研究生处网站（http://yjsgl.zjtcm.net/)，进入右侧快捷通道的研修班报名系统进行报名。
2.纸质报名

网上报名成功后携带以下材料报绍兴市卫生系统医学教育中心：

（1）通过报名系统打印报名表2份，需工作所在单位签署意见并加盖公章；

（2）身份证、学历证书和学位证书原件及复印件各1份；

（3）两寸免冠近照2张，背后注明姓名、专业及单位等信息。

3.报名时间

（1）网上报名：2013年6月6日—2013年6月24日；

（2）纸质报名（交费）截止时间：2013年6月29日。
二、学习方式

学习方式为面授与自学相结合，安排在双休日进行集中授课。学习期限1.5年。教学地点设在绍兴市卫生系统医学教育中心（绍兴市城东五泄路172号）。

三、证书发放
进修学员按课程设置完成课程学习，通过考试，成绩合格者，发给《浙江中医药大学研究生课程进修结业证书》。如进修学员通过全国统考,并符合国家和浙江中医药大学学位授予有关规定，可向浙江中医药大学申请同等学力硕士学位（硕士论文指导及学位申请费用另收）。
四、收费
学费（含学杂费）14000元/人。
五、联系方法

浙江中医药大学，杨老师、徐老师，0571-86613540；

绍兴市卫生系统医学教育中心，联系人：金老师，电话：0575-88065551，QQ群号：312794798。
请各单位及时通知预报名学员，按时进行报名。

                     绍兴市卫生系统医学教育中心
                              2013年6月6日
抄送：浙江省中医药大学，绍兴市卫生局。

绍兴市卫生系统医学教育中心办公室     2013年6月6日印发

PAGE
3